
 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

 

Jméno studenta:   Termer David 

Studijní obor:  Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání 

Téma bakalářské práce:  Vliv pohlaví a temperamentu na výkon v testu 

asynchronních asymetrických pohybů paží 

Typ bakalářské práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: Mgr. Karel Švátora, Ph.D. 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      
I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Po několika konzultacích si student zvolil téma práce, které je z mého pohledu aktuální. 

V teoretické části se autor věnuje charakteristice nervového systému, koordinačních 

schopností a především temperamentu a vymezení pojmů pohlaví a gender. Především 

v podkapitole pohlaví autor zmiňuje i primární literární prameny. 

Výsledky studie jsou zpracovány poměrně přehledně, ačkoliv se zde autor nevyvaruje 

nepřesnostem ve formulacích. 

Za vhodné považuji zařazení porovnání zjištěných výsledků s výsledky jiných studií v diskuzi 

práce. 

Zajímavým zjištěním pro mne zůstává absence významného rozdílu v proměnné gender 

(měřené pomocí BSRI dotazníku) mezi muži a ženami v testované populaci (viz otázka 

k obhajobě). 

Kontrola plagiátorství neprokázala významnou shodu.  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

Jak si vysvětlujete absenci statisticky významného rozdílu v proměnné gender mezi 

pohlavími?  

 

V Plzni, dne 24. 5. 2024 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


	HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

